

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: 0424 - Ostrov - odstraneni objektu garazi mezi Penny a ul.Lidicka na
st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel: Město Ostrov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Miloš Popelka

IČ:

DIČ:

72227583

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			277 293,25
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 277 293,25	Výše daně 58 231,58
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		335 524,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ZEMNÍ PRÁCE

Miloš Popelka

Jáchymovská 185, 363 01 Ostrov

Tel: 777 604 060, IČ: 722 27 583

19.6.2024

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: 0424 - Ostrov -odstraneni objektu garazi mezi Penny a ul.Lidicka na
st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		277 293,25	335 524,83
01	Stavební část	252 972,76	306 097,04
02	Elektroinstalace	14 320,49	17 327,79
03	Vedlejší rozpočtové ...	10 000,00	12 100,00

ZEMNÍ PRÁCE
Miloš Popelka
Jáchymovská 182, 363 01 Ostrov
Tel: 777 604 060, IČ: 252 27 583

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0424 - Ostrov - odstranění objektu garáže mezi Penny a ul. Lidická na
st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

72227583

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

252 972,76

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

252 972,76

DPH základní
snížená

Základ daně

252 972,76

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

53 124,28

0,00

Cena s DPH

v CZK

306 097,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ZEMNÍ PRÁCE

Miloš Popelka

Jáchymovská 185, 363 01 Ostrov

Tel: 777 604 060, IČ: 722 27 583

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0424 - Ostrov - odstranění objektu garáže mezi Penny a ul. Lidická na st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET

Objekt: 01 - Stavební část

Místo:

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

252 972,76

HSV - Práce a dodávky HSV

230 301,72

1 - Zemní práce

18 481,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 495,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 746,49

997 - Přesun sutě

59 070,10

998 - Přesun hmot

12 507,95

PSV - Práce a dodávky PSV

22 671,04

712 - Povlakové krytiny

9 601,92

764 - Konstrukce klempířské

8 665,17

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 403,95

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

252 972,76

SEMNÍ PRÁCE
Milos Popelka
Jáchymovská 185, 383 01 Ostrov
Tel: 737 004 080, IČ: 722 27 583

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0424 - Ostrov -odstraneni objektu garazi mezi Penny a ul.Lidicka na st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 252 972,76

D HSV Práce a dodávky HSV 230 301,72

D 1 Zemní práce 18 481,98

1	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	7,720	120,06	926,86
	W		77,2*0,1 "plocha po vybourání podlahy		7,720		
	W		Součet		7,720		
2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,048	134,85	1 354,97
	W		(6,5*3+11,9*1)*0,4*0,8 "po vybourání základů		10,048		
	W		Součet		10,048		
3	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	35,536	455,88	16 200,15
	W		(7,72+10,048)*2		35,536		
	W		Součet		35,536		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 495,20

4	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	71,400	49,76	3 552,86
	W		11,9*3*2 "stěny, co zůstanou		71,400		
	W		Součet		71,400		
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	71,400	232,29	16 585,51
6	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	71,400	53,59	3 826,33
7	K	622511022	Tenkovrstvá akrylátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	71,400	357,57	25 530,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 746,49

8	K	90050001R	Prověření průběhu a odpojení inž.sítí uvnitř bouraných garáží	kpl	1,000	4 350,00	4 350,00
9	K	90050005R	Vyklizení bouraných garáží	hod	10,000	365,40	3 654,00
10	K	90050006R	Kontejner 3 m3 vč.dopravy (z vyklizených garáží)	kus	1,000	4 350,00	4 350,00
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,000	56,38	1 353,12
	W		12*2		24,000		
	W		Součet		24,000		
12	K	977211111	Řezání sténovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	11,900	1 339,80	15 943,62
	W		11,9*2/2 "styk stěch garáží		11,900		
	W		Součet		11,900		
13	K	977211121	Řezání sténovou pilou kcí z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm	m	5,300	1 435,50	7 608,15
	W		2,65*2 "styk stěn garáží		5,300		
	W		Součet		5,300		
14	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci přes 15 do 20 % postupným rozebíráním	m3	212,000	252,30	53 487,60
	W		212 "dle PD		212,000		
	W		Součet		212,000		

D 997 Přesun sutě 59 070,10

15	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	74,200	149,64	11 103,29
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	74,200	148,77	11 038,73
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	667,800	12,62	8 427,64
	W		74,2*9 "celkem 10km		667,800		
	W		Součet		667,800		
18	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	74,200	11,22	832,52
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,100	1 818,30	11 091,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,900	4 219,50	3 797,55
21	K	99701381R	Uložení kovových odpadů do sběrných surovin -bez poplatku	t	0,500	0,00	0,00
22	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	31,600	124,41	3 931,36
23	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	10,200	217,50	2 218,50
24	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	24,900	266,22	6 628,88
							12 507,95
D 998 Přesun hmot							12 507,95
25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	36,123	346,26	12 507,95
D PSV Práce a dodávky PSV							22 671,04
D 712 Povlakové krytiny							9 601,92
26	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	23,800	12,88	306,54
W 11,9*2 "odříznutý styk garáží					23,800		
W Součet					23,800		
27	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,008	71 601,00	572,81
W 23,8*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství					0,008		
W Součet					0,008		
28	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	23,800	117,45	2 795,31
29	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	27,370	211,41	5 786,29
W 23,8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství					27,370		
W Součet					27,370		
30	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	108,746	1,30	140,97
D 764 Konstrukce klempířské							8 665,17
31	K	764212436	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 500 mm	m	23,800	361,05	8 592,99
W 11,9*2 "odříznutý styk střech garáží					23,800		
W Součet					23,800		
32	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	98,770	0,73	72,18
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 403,95
33	K	783801203	Oškrabání omítek před provedením nátěru	m2	71,400	61,68	4 403,95
W 11,9*3*2 "stěna, co zůstala					71,400		
W Součet					71,400		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
0424 - Ostrov -odstraneni objektu garazi mezi Penny a ul.Lidicka na
st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET

Objekt:
02 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 72227583
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 320,49
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	14 320,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 320,49	21,00%	3 007,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 327,79
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ZEMNÍ PRÁCE
Miloš Popelka
Jáchymovská 185, 363 01 Ostrov
Tel: 777 604 060, IČ: 722 27 583

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0424 - Ostrov -odstraneni objektu garazi mezi Penny a ul.Lidicka na
st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET

Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 14 320,49

PSV - Práce a dodávky PSV 7 321,75

741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 321,75

M - Práce a dodávky M 4 965,24

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 4 965,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 033,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 320,49

ZEMNÍ PRÁCE
Milos Popelka
Jachymovska 182, 383 01 Ostrova
Tel: 733 004 080, IČ: 252 57 283

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0424 - Ostrov -odstraneni objektu garazi mezi Penny a ul.Lidicka na st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET

Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 18. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 320,49

D PSV Práce a dodávky PSV 7 321,75

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 321,75

1	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	6,000	30,10	180,60
2	M	10.903.792	FRÄNKISCHE Trubka ohebná FFKu-EM-F-UV Ø18,4/25mm, 750N, -25 až +60°C, PVC, Highspeed, černá	m	6,300	12,50	78,75
VV		6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			6,300		
VV		Součet			6,300		
3	M	1506680	PLASTOVA PRICHYTKA CLIPFIX-UV 25 CERNÁ	kus	12,000	3,77	45,24
4	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm	m	9,000	23,03	207,27
5	M	10.153.153	KOPOS Trubka KOPOFLEX 40, ohebná, oranžová, bezhalogenová, balení 50m	m	9,450	15,53	146,76
VV		9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			9,450		
VV		Součet			9,450		
6	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	15,000	29,12	436,80
7	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	17,250	17,92	309,12
VV		15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			17,250		
VV		Součet			17,250		
8	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	18,20	109,20
9	K	741136051	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou venkovní teplem smršťovací kabelů silových ohebných bez stínění nebo pláště počtu a průřezu žil 4x1,5 až 6 mm2	kus	1,000	151,90	151,90
10	M	35436027	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ahsc-6 3-4ž.x1-6mm	kus	1,000	406,70	406,70
11	K	741314002	Montáž vidlic domovních se zapojením vodičů, provedení 2P + PE, 10/16 A	kus	1,000	87,50	87,50
12	M	34551735	vidlice chráněná, IP65, šroubové svorky	kus	1,000	94,50	94,50
13	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 040,00	5 040,00
14	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,011	2 492,00	27,41

D M Práce a dodávky M 4 965,24

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 965,24

15	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m2	3,150	45,36	142,88
VV		0,35*9			3,150		
VV		Součet			3,150		
16	K	460161163	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	9,000	385,00	3 465,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	460321111	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku z jakékoliv horniny na vzdálenost do 10 m	m3	0,012	126,70	1,52
18	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	0,012	83,30	1,00
19	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,120	17,99	2,16
W		0,012*10 "Přepočtené koeficientem množství"			0,120		
W		Součet			0,120		
20	K	460361111	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,012	1 190,00	14,28
21	K	460431163	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	9,000	58,59	527,31
22	K	460581121	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	3,150	11,69	36,82
W		0,35*9			3,150		
W		Součet			3,150		
23	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	9,000	75,60	680,40
24	K	460671111	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovňání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 10 do 20 cm	m	9,000	10,43	93,87
D		Hodinové zúčtovací sazby					2 033,50
25	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný (odpojení kabelu v rozvodnici, demontáž kabelu vč. trubky, přerušení kabelu, utěsnění trubek při přechodu země-vzduch)	hod	5,000	406,70	2 033,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0424 - Ostrov - odstranění objektu garazi mezi Penny a ul.Lidická na st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET
Objekt: 03 - Vedlejší rozpočtové ...

Místo: _____
Zadavatel: _____
Zhotovitel: _____
Datum: 18. 6. 2024
Projektant: _____
Zpracovatel: _____

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 000,00

SENNÉ PRÁCE
Miloš Pospíšek
Ostrov 182, 383 01
IČ: 155,33, 283
tel: 777 804 000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 0424 - Ostrov -odstraneni objektu garazi mezi Penny a ul.Lidicka na
st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET
Objekt: 03 - Vedlejší rozpočtové ...

KSO:
Místo:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ: 72227583
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			
Náklady z rozpočtu	10 000,00		
Ostatní náklady	0,00		
Cena s DPH			
DPH základní	10 000,00		
DPH snížená	0,00		
Základ daně	10 000,00		
Sazba daně	21,00%		
Výše daně	2 100,00		
	0,00		
	12 100,00		
		CZK	v

Projektant
Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis: Razítko
19.6.2024
Miloš Popelka
Jáchymovská 185, 363 01 Ostrov
Tel: 777 604 060, IČ: 722 27 583

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 0424 - Ostrov -odstraneni objektu garazi mezi Penny a ul.Lidicka na
st.p.c.970,971,979,980 ROZPOČET

Objekt: 03 - Vedlejší rozpočtové ...

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00
2	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

